
SMLOUVA O DÍLO
(dále jen „SOD" nebo „ smlouva")

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: M U BO/1670/2024
Číslo smlouvy zhotovitele: 24 027 00

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Město Bochov
sídlo Městského úřadu:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
e-mail:
telefon (ústředna):

náměstí Míru 1, 364 71 Bochov
p. Miroslavem Egertem, starostou
00254444
CZ00254444
podatelna@mesto-bochov.cz
353 670 121

Oprávněn k jednání ve věcech technických: Mgr. Tomáš Krejčí
Správa majetku města - stavby
email: kreici(a)mesto-bochov.cz
telefon:

dále jen „objednatel" na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Pontex, spol. s r. o.
zapsaná v obchodním pod spis. zn.: C2994 vedenou u Městského soudu v Praze
sídlo: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
zastoupený: Ing. Petrem Součkem -jednatelem, Ing. Martinem Havlíkem -jednatelem,

Ing. Václavem Hvízdalem - jednatelem (každý z nich jedná a podepisuje
samostatně)

IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439
bankovní spojení:

Oprávněn k jednání ve věcech technických: Ing. Tomáš Micka
email: micka(5)pontex.cz
telefon:

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

V souvislosti s implementací nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - dále jen „GDPR" -
(s účinností od 25. 05. 2018) tímto informujeme Objednatele o zpracování osobních údajů zástupců
Objednatele v souvislosti s vedením této zakázky. Informace o zpracování osobních údajů zákazníků
jsou k nahlédnutí na httDs://Dontex.cz/SDolecnost/zpracovani-udaiu.



2. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele projektovou dokumentaci ve stupni DUSP/PDPS
včetně zajištění nezbytných podkladů a průzkumů a provést související inženýrskou činnost pro akci
s názvem „Most Bochov-1, Most v ulici Karlovarská přes Bachovský potok".

2.1.1. dokumentace pro společné územní a stavební řízení (DUSP) včetně nezbytných
přípravných prací v podrobnosti zadávací dokumentace stavby (ZDS) v rozsahu
dokumentace pro provedení stavby (PDPS), soupis prací a rozpočet na rekonstrukci mostu
se zachováním stav. NK v rozsahu dle hlavní prohlídky;

2.1.2. Inženýrská činnost (IČ) - zajištění stavebních povolení včetně projednání s dotčenými
orgány a majiteli pozemků

2.2. Dokumentace DUSP/PDPS bude odevzdána ve 2 vyhotoveních + v ele. podobě ve formátu *.pdf
se stavebním povolením (společným povolením).

2.3. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a
jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že je k provedení díla odborně způsobilý a je držitelem
všech potřebných oprávnění a autorizací v souladu s právními předpisy, nebo si je na vlastní
náklady zajistí.

3. CENA. DÍLA

3.1. Cena díla byla stanovena dohodou, jako obvyklá v místě plnění a činí:

Celkem za dílo bez DPH:
DPH 21%
Celkem za dílo včetně DPH:

za část díla dle či. 2. odst. 2.1.1. (bez DPH)
za část díla dle či. 2. odst. 2.1.2. (bez DPH)

574 200,00 Kč
120582,00Kč
694 782,00 Kč

498 200,00 Kč
76 000,00 Kč (cena neobsahuje případné

správní poplatky)

3.2. Zhotovitel je odpovědný za to, že výše daně z přidané hodnoty, uvedená zhotovitelem v této smlouvě,
je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy.

4. TERMÍN PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitel se zavazuje kompletní dílo řádně dokončit a předat objednateli nejpozději do 31.12. 2024.

4.2. Dílo je dokončeno, pokud je způsobilé sloužit svému účelu.

4.3. Termín plnění dle tohoto článku je termín nejzazěí. Zhotovitel je oprávněn předat části díla včlenění
uvedeném v článku 2. odst. 2.1. SOD i před uplynutím sjednaného termínu.

5. PROVÁDĚNÍ DÍLA

5.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

2



5.2. Na nevhodnou povahu převzatých věcí nebo na nevhodné pokyny objednatele je zhotovitel povinen
upozornit objednatele písemně.

5.3. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí ve sjednaném čase a kvalitě v souladu s obecně
platnými právními předpisy, technickými kvalitativními podmínkami (TKP), platnými ČSN,
technickými podmínkami (TP) schválenými Ministerstvem dopravy ČR v rozsahu a podmínkách
stanovených touto smlouvou.

5.4. Zhotovitel je povinen zpracovat dílo v členění odpovídajícím požadavkům jednotlivých příslušných
správních orgánů.

5.5. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v zájmu objednatele s využitím co
nejoptimálnějších řešení z hlediska technického, časového i ekonomického.

5.6. Veškeré odborné práce je zhotovitel povinen vykonávat prostřednictvím pracovníků majících
příslušnou odbornou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednateli
povinen předložit.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA DÍLO

6.1. Dílo má vady, jestliže jeho obsah nebo rozsah neodpovídá této smlouvě. V případě, že se na díle vada
vyskytne, má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost poskytnout bezplatné odstranění
vady.

6.2. Zhotovitel odpovídá za zřejmé vady, jež má dílo v době jeho předání. Smluvní strany uvedou v
protokolu o předání díla, zda dílo vykazuje zřejmé vady, seznam vad a lhůtu, do kdy zhotovitel vady
odstraní.

6.3. Zhotovitel poskytuje na jakost díla záruku v délce 60 měsíců od data předání a převzetí díla.

6.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
Současně musí zhotovitel písemně sdělit, v jakém termínu vadu odstraní.

6.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ani do 15 pracovních dnů po obdržení reklamace, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných
případech.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla ve smyslu úst. § 2610 (2) na základě
samostatných faktur, které zhotovitel vystaví a odešle objednateli po protokolárním předání
jednotlivých částí díla ve výši dle či. 3. odst. 3.1., pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním
případě jinak.

7.2. Faktury vystavené zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu a účetního dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona 6.563/1991 Sb, o účetnictví,
v platném znění.

3



7.3. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dní ode dne jejich doručení objednateli. Smluvní strany dohodly
možnost elektronického zasílání faktur, a to na adresu: podatelnaO.mesto-bochov.cz, případně do
Datové schránky objednatele ID hhxbfgd.

7.4. Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla tuzemských
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98
písm. d) ZDPH). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský
bankovní účet, má objednatel právo ponížit platbu zhotoviteli uskutečňovanou na základě této smlouvy
o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na
účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacenou částku DPH
odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a ZDPH.

7.5. V případě, že se zhotovitel stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu § 106a ZDPH, je
objednatel oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, a to
v návaznosti na § 109 a 109a ZDPhl. V takovém případě tuto skutečnost objednatel oznámí zhotoviteli
a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka objednatele vůči zhotoviteli v částce uhrazené
DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Skutečnost, že se
zhotovitel stal tzv. nespolehlivým plátcem DPhl, bude ověřena z veřejně dostupného registru, což
zhotovitel výslovně akceptuje a nebude činit sporným.

8. SMLUVNÍ POKUTA

8.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodané části díla
bez DPH dle či. 3. odst. 3.1. této smlouvy za každý, i jen započatý, kalendářní den prodlení se
splněním lhůty sjednané v článku 4. odst. 4.1. této smlouvy, maximálně však ve výši 10% dohodnuté
ceny.

8.2. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

8.3. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nijak nedotýká nároků na náhradu škody.

8.4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty.

9. ZMĚNA SMLOUVY

9.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
„Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se
považují za podklad ke změně smlouvy, nikoliv za její změnu.

9.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna druhé
straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

10.1. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny díla o
více než 20 kalendářních dnů.

10.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech:
a) bude-li zhotovitel prokazatelně z vlastní viny v prodlení s předáním díla o více než 20 kalendářních
dnů

4



b) proti zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupí do likvidace

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě smluvních stran lze
smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednám vyhotovení.

11.2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména žák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

11.3. Obě smluvní strany se zavazují dbát dobrého jména strany druhé a zavazují se vyvarovat veškerých
činností, které by mohly dobré jméno druhé strany poškodit.

11.4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, a že
jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajících.

11.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

11.6. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy o dílo bylo odsouhlaseno usnesením
Zastupitelstva města Bochov č. UZM/5/108/23 dne 15. 12. 2023. Město Bochov prohlašuje ve
smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

11.7. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 - Rozpočet-Soupis služeb oceněný ze dne 09. 10.2023

objednatel:

V Bochově dne

zhotovitel:

V Praze dne

Digitálně podepsal
Miroslav Egert'

Egert Datum: 2024.06.0D
14:54:31 +02'00'

Město Bochov
p. Miroslav Egert
starosta

Ing Podepsal Ing. Martin Havlík
ON; cn=lng. Martin Havlík, c=CZ.
o=Pontex.'spol. s r.0.. ou=3.
emailshavlik@pontex.cz
Dalum: 2024.06.04 17:07:47
+02'00'

Pontex, spol. s. r.o.
Ing. Martin Havlík
jednatel společnosti

5



s,

§

s
2
OL

^
s

i
s

2
U)

i
r

E

§
o
(/5
^
-3

-^

Q.

j
u
o

<">2>

s
2
l

i5
ŠliUJ -g^
>N O 3
3 m >

<^11
CfíSS
o.
3
o
W
is
€

's.
a.

OL
w.

It
13

l
8
l
SI
í\
š\
^
1

i

•21
ň\

li

y

CL

o

g

s
cn

-^.
N
o

Q QlQ

o
o

i

00

^ '§

Is
\s
(B
E

(U
"l-s:i
•a>
C
Ě|>2|"

>U3

|Ł
l"

0-12

•CO

1^
•<D

O)
C

II
\-si

II
6
O)
o
\~0
^

«3l Úl

Šli
II
Q-l w
cl2

l^s
^

(U
(/)

(/)

i
s
W
g
o
ol
Q.
U)

o l o l o
o
o
N |0|0
in |in|oo

OJ O
§1§
Ln|oo

U3 \I-\T-

s '0-1̂

ď
I.
L>^CL
> OT

as

-n

ti
-2|

'^1
Q-l

W
(ti

^1
lis
-s

>1
>aj

Ill
Ill
Ill
M\ ®

|0

OJ 00 •<Ť

^
o
-D
-TO
>
o

8
o
o
o

s

o
o

i

s
C^J

's

EĚ
E a.

Íí
U CQ
s
a> .Ł
W ~W
o.
oIll

|i|Ill
COlít
lil
\^s
? >"Ill
^2
l" i
11^

<u|®^lili
til'd) -c
Sl>5^Ill
51^1
;111
lili

§
o
o
o
ř°

8
o
o
o
o
Ol

o
o

i
o
o

i

§ l

's •g

I
-rt-
E
CO
Ě-
-m
CT
1° li'l
.1
l
Úl

1§
g?

•l :1.?'slili
SMÍ

>u
"i
II
n

a.
l
-o
O)

•l
>a>

l̂

II
I't
lio
||S
Q-j=
9?.°Ill
Ill

C
C
>u
^0
^s

i (O

II i
Nl 1^
2 2 1:5
>

W

i
,Í |N|
il 1^§

o

." 1-?-^
II
>U)
I'm
N
Ito
o

§
9
in

Ol

<D

^1

S "s^ '5 Ł1 l
si^i
s °-^\
U .U? ^!|

Is
\S o ^|~®
'0 t" U)|-^
l^^-a)l=y
'u '^ .^1.Ill I II l[Ill I II I

li S|,§ s.^1^
aJN FTTi]D-

®y
s
l
l
a>

>(U
C
's
's
s
s
C
®
E
s
o

1§

®

liti

in co r^. 00

§
§1
Úl

z
a.
Q
s

l
8
ro

s

§
s
in

.sj

^

o?
N

I
a.
Q

§
C>1

s
<D

s'

X
o.
o
>u
>

l
8
(O

<s l
?s

&!
m

lilii1-tlll

8
,8
^

ŝf^.
o

s

G)
C:

's s
>u

o ^

81
^s^l
$$$1
^^8
iii§
T?7:N
iii ^

CD
CM

Sil!Íííí
lili
ĚĚĚ:s

^
sŁ

s
l

o

r^l! lHJ
g •" i S
'<- r

sm. sssťsl
>u c5 Q

CD .„-°?°"

Ijll!
Om^l?^

~^
gs
2 i
& s
'^&

i li
U) 1.1

^'"
IIm


